
UCHWAŁA NR XXXV/224/2021 
RADY GMINY GRZMIĄCA 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 roku poz. 713, poz. 1378)  oraz art. 89, 211, 212, 258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. z 2021 roku poz. 305): Rada Gminy Grzmiąca uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

1) po stronie dochodów          - 24.351.454,07zł; 

2) po stronie wydatków          - 25.168.207,00zł; 

3) deficytem budżetu  -      816.752,93zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z nadwyżki z lat ubiegłych i z wolnych środków. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grzmiąca. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu  w  Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Monika Stokowiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6C8B6B4-B56A-4C3C-94CD-7BF81402EEB7. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

6 899 040,93 6 954 555,85

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 

od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

2 428 496,60 2 474 203,60

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 071 833,00 2 117 540,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
120 803,33 130 611,25

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
59 829,65 69 637,57

758 Różne rozliczenia 6 893 563,00 6 955 063,00

Różne rozliczenia finansowe 0,00 61 500,00

6290

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 61 500,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 289 211,71 1 350 942,71

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 19 031,36 80 762,36

0970 Wpływy z różnych dochodów 9 892,40 43 643,21

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

0,00 27 980,19

24 172 708,15 24 351 454,07

Rozdział Zmiana

55 514,92

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XXXV/224/2021

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 24 czerwca 2021 roku

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2021 rok

75615 45 707,00

45 707,00

75618 9 807,92

9 807,92

61 500,00

75814 61 500,00

61 500,00

61 731,00

90026 61 731,00

33 750,81

27 980,19

Razem: 178 745,92

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6C8B6B4-B56A-4C3C-94CD-7BF81402EEB7. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 1 026 454,01 1 072 161,01

Drogi publiczne gminne 1 026 454,01 1 072 161,01

4270 Zakup usług remontowych 110 000,00 107 000,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych: 

"Przebudowa drogi gminnej gruntowej do m. 

Boleszkowice dz. 540, 595, 542, 582/6, obręb Krosino w 

gminie Grzmiąca"

827 783,68 830 783,68

6060

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych:  

- zad. pn. "Przebudowa drogi gminnej i zjazdów w 

m.Mieszałki na działce nr 368 w obr. ewiden. Mieszałki 

gm. Grzmiąca" kwota 23.117,00zł;                                              

- zad. pn. "Przebudowa drogi gminnej i zjazdów w 

m.Sławno na działkach nr 25, 26 w obr. ewiden. Sławno 

gm. Grzmiąca" kwota 22.590,00zł

15 000,00 60 707,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 449 371,63 510 871,63

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 147 000,00 208 500,00

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych: "Budowa 

targowiska wraz z parkingiem i skwerem dla 

mieszkańców miejscowości Grzmiąca i przyjezdnych"

126 500,00 188 000,00

851 Ochrona zdrowia 74 205,60 84 013,52

Zwalczanie narkomanii 2 000,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 1 500,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 59 368,44 68 176,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 7 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 176,46 17 184,38

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
1 000,00 1 300,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 791 716,91 1 853 447,91

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 0,00 61 731,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 61 731,00

24 989 461,08 25 168 207,00

61 731,00

Razem: 178 745,92

300,00

61 731,00

90026 61 731,00

85154 8 807,92

4 500,00

4 007,92

9 807,92

85153 1 000,00

1 000,00

61 500,00

70005 61 500,00

61 500,00

-3 000,00

3 000,00

45 707,00

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXXV/224/2021

Rady Gminy Grzmiąca

z dnia 24 czerwca 2021 roku

W dziale 900, rozdziale 90095 w ramach § 4300 zmniejsza się planowane wydatki na monitoring wysypiska o 2.000zł i przenosi się je na dofinansowanie 

budowy zbiornika bezodpływowego na ścieki bytowo-gospodarcze (szambo).

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2021 rok

Rozdział Zmiana

45 707,00

60016 45 707,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6C8B6B4-B56A-4C3C-94CD-7BF81402EEB7. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2021 rok.
	Zalacznik 2 Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2021 rok.

